
 

 

 

 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA CASTROVILLARI 2 
Via Delle Orchidee, 7 - 87012 Castrovillari (CS) 

e-mail csee59100x@istruzione.it - pec: csee59100x@pec.istruzione.it 

Codice meccanografico: csee59100x - CF: 83002260780 - Codice Univoco: UFESEJ 

www.ddcastrovillari2.edu.it 

 
 

Castrovillari, 18/08/2022 

Al Personale interessato 

Albo on line 

Sito 

 

OGGETTO: termine di accettazione domande di messa a disposizione (MAD) per eventuali stipule di 

contratti di lavoro a tempo determinato a.s. 2022/2023 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il DPR 275/99 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59”; 

VISTO il DM 430/2000 “Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle 

supplenze al personale amministrativo, tecnico ed ausiliario ai sensi dell'articolo 4 della 

legge 3 maggio 1999, n. 124”; 

VISTO il DM 131/2007 “Regolamento recante norme per il conferimento delle supplenze al 

personale docente ed educativo, ai sensi dell'articolo 4 della legge 3 maggio 1999, n. 

124”; 

VISTI gli artt. 2, c. 7 e 13, c. 23 dell’OM 112/2002 “Procedure di aggiornamento delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 

3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale 

docente ed educativo”; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la gestione delle MAD e di consentire all’Ufficio preposto 

di un regolare funzionamento nell’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti 

a T.D.; 

DISPONE 

che le istanze di messa a disposizione saranno accettate da giovedì 18 agosto 2022 a lunedì 5 settembre 2022. 

Le istanze, corredate da curriculum vitae in formato europeo, dalla dichiarazione dei titoli posseduti in 

formato europeo (autocertificazione ai sensi del DPR 445/2000) e dal documento di identità in corso di 

validità, dovranno pervenire all’indirizzo di posta pec istituzionale (csee59100x@pec.istruzione.it) e 

riportare nell’oggetto la seguente dicitura: MAD 2022/23 – COGNOME E NOME – TIPO POSTO – 

CLASSE CONCORSO o PROFILO ATA. 

Si precisa che per eventuale supplenza su posto di sostegno è necessario che l’aspirante sia in possesso del 

titolo di specializzazione per l’ordine di scuola richiesto. 

Le istanze non conformi a quanto richiesto, prive della documentazione necessaria, recapitate tramite altri 

canali o oltre il termine indicato, non saranno considerate e valutate. 

 

          La Dirigente scolastica 

Prof.ssa Alessandra Morimanno 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce  
il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:csee59100x@pec.istruzione.it



		2022-08-18T13:41:51+0200
	ALESSANDRA MORIMANNO




